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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909015C

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit LAST SUPPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/201806/07/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Abau, H.9, ''Restorant Last Supper''. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bar e restorant, import- export te 

mallrave , shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme, ne fushen e higjenes se pishinave, 
konsulences dhe shitjes se pishinave, ndertimit te tyre, 
tregtimit te materialeve te pastrimit, shit-blerje me pakice e 
shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme kozmetike, 
karburant, shitje nafte e gazi, te ndryshem elektroshtepiak , 
mallra sportive , veshjesh e konfeksione te ndryshme, 
aksesor, materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, 
transport brenda vendit mallrash, agjensi turistike , agjensi 
udhetimi,ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te 
gjitha llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke. Shitje me shumice e 
pakice veshjesh e konfeksione te ndryshme ,sherbime te 
ndryshme ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
informatikes ,veprimtari komisionere , tregti me shumice dhe 
pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem 
ushqimore ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe 
cigare, industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elktrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
prodhim dhe tregtim konfeksionesh ,lende ndertimi dhe 
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paisje higjeno-sanitare, n-fushen e informatikes; perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Irida Laçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 
11. Ortakët KlaidiLika

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAST SUPPER
E-Mail: finance@lastsupper.al  
Telefon: 0697062222  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852934-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111797-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@lastsupper.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaidi Lika")                      Nga data "28/01/2019             
Ne daten "28/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Lami")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEF88C6-4BCB-4195-8EA5-12025E183D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C123365F-A6ED-43A9-AFA1-88A74F93A5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C9C68C-54F5-4C16-A108-F223CDC3975D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129883-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Nr.2, Hyrja 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395463-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Nr.2, Hyrja 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495856-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.04.2020, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit. Emërimi i likuiduesit të 
shoqërisë Irida Laçi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klaidi Lika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irida Laçi")                      Nga data "29/04/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B2049E-4D8C-4936-884D-6ECEAA8BF16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE58A17-0A21-43CC-8645-E95A95B8AA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE58A17-0A21-43CC-8645-E95A95B8AA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6510CC20-B2D6-4930-80B6-36737EC27FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3679F87-39D3-4FF9-ADC6-6A2884BAF2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34E9B2-691F-45F6-915B-E7CF3543B49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34E9B2-691F-45F6-915B-E7CF3543B49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48784211-5732-401A-9F9B-49B6BB9971AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1160B4-0062-4E15-9BD7-9D16E2900697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1160B4-0062-4E15-9BD7-9D16E2900697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA30D2E-6ABB-48CC-A447-D654584BC78D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660139-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1541 Prot., datë 27.01.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit LAST SUPPER SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L81909015C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D3CE8B-FFAC-4D32-9BD9-1F706E33D33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3576BB-989F-4532-AB52-DEF5DC64CCD2

